
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ TESTAVIMO, SIEKIANT VALDYTI 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PLITIMĄ 

 

2020 m. balandžio 1 d. Nr. AV-318 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. V-593 

„Dėl sveikatos priežiūros specialistų testavimo siekiant valdyti Covid-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) plitimą“, 

 s k i r i u viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrą atsakingą 

už asmens sveikatos priežiūros specialistų tepinėlių iš nosiaryklės ir ryklės paėmimą ir surinktų 

ėminių pristatymą į VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės laboratoriją. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

 


